
Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Mättenwil-Brittnau Schiessverein

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 67 Von Aesch Otto 1952  SV KA AK 90
2 66 Kunz Andreas 1965  S KA AK 90
3 66 Schär Roger 1972  S KA AK 90
4 66 Lerch Fabian 1997  E KA AK 90
5 65 Handschin Ernst 1951  SV KA AK 90
6 65 Kohler Markus 1956  V KA AK 90
7 64 Scheuermeyer Andreas 1962  V KA AK 90
8 64 Jordi Simon 1990  E KA AK 90
9 64 Braum Philipp 1994  E KA AK 90

10 63 Basler Philippe 1981  E KA AK 90
11 63 Gerhard Thomas 1985  E KA AK 90
12 63 Lehmann Markus 1987  E KA AK 90
13 63 Kunz Robin 2001  E KA AK 90
14 62 Gerhard Hansjörg 1975  S KA AK 90
15 62 Ercoli Sandro 1980  E KA AK 90
16 62 Hofer Michael 1981  E KA AK 90
17 62 Birrer Pirmin 1984  E KA AK 90
18 62 Lienhard Noah 1992  E KA AK 90
19 62 Nyfeler Fabian 2000  E KA AK 90
20 61 Schmid Thomas 1983  E KA AK 90
21 61 Hausammann Stefan 1984  E KA AK 90
22 61 Jordi Thomas 1987  E KA AK 90
23 61 Ruch Daniel 1990  E KA AK 90
24 61 Glur Jonas 1993  E KA AK 90
25 61 Bachmann Simon 2000  E KA AK 90
26 61 Kuster Mike 2001  E KA AK 90
27 60 Löliger Silas 2004  U21 KA AK 90
28 60 Häusermann Kurt 1977  S KA AK 90
29 60 Jordi Reto 1981  E KA AK 90
30 60 Fischer Tim 1995  E KA AK 90
31 60 Kunz Pascal 1997  E KA AK 90
32 60 Müller Pascal 2001  E KA AK 90
33 59 Kuster Kris 2005  U21 KA AK 90
34 59 Dolder Fritz 1957  V KA AK 57
35 59 Kunz Hans Peter 1963  V KA AK 90
36 59 Löliger Andreas 1969  S KA AK 57
37 59 Gugelmann Stefan 1980  E KA AK 90
38 59 Hofer Christian 1990  E KA AK 90
39 59 Gerhard Marcel 2000  E KA AK 90
40 59 Fretz Gian 2000  E KA AK 90
41 59 Löliger Linus 2002  E KA AK 90
42 58 Schacher Mirjam 2006  U21 D KA AK 90
43 58 Scheibler Alfred 1970  S KA AK 90
44 58 Plüss Dominik 1976  S KA AK 90
45 58 Wüest Christoph 1977  S KA AK 90
46 58 Nef Roger 1983  E KA AK 90
47 58 Glur Daniel 1994  E KA AK 90
48 58 Flückiger Philippe 2001  E KA AK 90
49 58 Bühlmann Thomas 2003  E KA AK 90
50 57 Zimmerli Rolf 1969  S KA AK 90
51 57 Barmettler Adrian 1977  S KA AK 57
52 57 Antenen Martin 1986  E KA AK 90
53 57 Aerni Michael 1990  E KA AK 90
54 57 Paolucci Silvan 1993  E KA AK 90
55 57 Gerhard Alexander 1994  E KA AK 90
56 57 Glur Aaron 1994  E KA AK 90
57 56 Heiz Leandro 2009  U17 KA AK 90
58 56 Müller Jamon 2008  U17 KA AK 90

WINFIRE   Seite 1/3



Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Mättenwil-Brittnau Schiessverein

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

59 56 Studer Paul 1951  SV KA AK 57
60 56 Gerhard Kurt 1964  V KA AK 57
61 56 Sommer Roger 1974  S AK 57
62 56 Müller Kulnarit 1985  E AK 90
63 56 Gygax Roman 1986  E AK 90
64 56 Gerhard Roger 1989  E AK 90
65 56 Hodel Christof 1991  E AK 90
66 56 Schmidli Severin 1998  E AK 90
67 56 Glur Alain 2000  E AK 57
68 56 Kohler Jonas 2001  E AK 90
69 56 Schwizer Cédric 2002  E AK 90
70 55 Morf Jannik 2008  U17 KA AK 90
71 55 Peter Karin 1967  S D AK 90
72 55 Morf Roland 1972  S AK 57
73 55 Christen Martin 1979  E AK 90
74 55 Kunz Jürg 1985  E AK 90
75 55 Gisi Philipp 1988  E AK 90
76 55 Kunz Patrick 1996  E AK 90
77 55 Gioiello Alessandro 1996  E AK 90
78 55 Borgeaud Michelle 2001  E D AK 90
79 54 Scheibler Walter 1957  V AK 90
80 54 Gerhard Robert 1963  V AK 90
81 54 Gerhard Fredi 1967  S 90
82 54 Wüthrich Bruno 1980  E 90
83 54 Hofer Karin 1980  E D 90
84 54 Bähler Tobias 1991  E 90
85 54 Kunz Philipp 1994  E 57
86 54 Bärtschi Nico 1998  E 90
87 54 Kunz Nick 2003  E 90
88 53 Schär Michael 1970  S 90
89 53 Flückiger Marc 1975  S 90
90 53 Roth Marco 1984  E 90
91 53 Nyfeler Pascal 2003  E 90
92 52 Brumann Merlin 2005  U21 90
93 52 Metzler Anina 1997  E D 90
94 52 Reiss Ellen 2002  E D 90
95 51 Buchegger Sven 2009  U17 90
96 51 Suter Elija 2004  U21 90
97 51 Dolder André 1994  E 90
98 51 Bürki Anni 1997  E D 90
99 51 Gerhard Timon 2001  E 90

100 50 Kaufmann Tobias 1984  E 90
101 50 Glur Simon 1992  E 90
102 50 Bienz Lukas 1999  E 90
103 50 Schmidli Joel 2002  E 90
104 49 Scheibler Sven 2009  U17 90
105 49 Braun Tobias 1992  E 90
106 48 Iseli Kurt 1957  V 90
107 48 Wicki Thomas 1970  S 57
108 47 Christen Nils 2009  U17 90
109 47 Plösser Elischa 2007  U21 90
110 47 Trachsel Roman 2004  U21 90
111 47 Fretz Martin 1962  V 57
112 47 Kuster Peter 1968  S 90
113 46 Scheibler Hans 1964  V 90
114 46 Maurhofer Alex 1992  E 90
115 46 Imesch Alain 1999  E 90
116 46 Nyfeler Lukas 1999  E 90
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117 44 Iseli Mario 2005  U21 90
118 44 Jovcev Ivan 1994  E 90
119 44 Gerhard Marco 1994  E 90
120 44 Berglas Marc 2002  E 90
121 43 Stoller Christian 1953  SV 57
122 43 Hodel Nicola 2000  E 90
123 42 Zimmerli Petra 1977  S D 90
124 42 Suter Robin 1999  E 90
125 41 Nyfeler Paul 1948  SV 57
126 41 Schär Nicole 1976  S D 90
127 41 Müller Daniel 1992  E 57
128 41 Woerlen Deborah 2000  E D 90
129 41 Keist Noah 2002  E 90
130 40 Flückiger Jan 2008  U17 90
131 40 Rickenbach Milena 2003  E D 90
132 39 Scheuchzer Vincent 2010  U17 D 90
133 39 Berglas Stephan 1969  S 90
134 39 Löliger Basil 1999  E 90
135 38 Schär Kim 2008  U17 D 90
136 38 Schweizer Lukas 2001  E 90
137 37 Lutz Yves 2009  U17 90
138 34 Andreetti Roger 1976  S 90
139 31 Ineichen Svenja 2000  E D 90
140 30 Frey Mirjam 1998  E D 90
141 28 Zürcher Hanna 1994  E D 90
142 27 Baumgartner Jan 2001  E 90
143 25 Häusermann Brigitte 1981  E D 90
144 25 Flückiger Natalie 2000  E D 90
145 24 Bühlmann Martin 2001  E 90
146 23 Otz Matteo 2009  U17 90
147 19 Bacher Michelle 1999  E D 57
148 18 Gerhard Lukas 2006  U21 90
149 14 Schlup Till 2009  U17 90
150 14 Zimmerli Zoe 2008  U17 D 90
151 14 Neu Pascal 2008  U17 90
152 7 Gerhard Chiara 1999  E D 90
153 3 Zimmerli Lya 2011  U17 D 90

 
153 Teilnehmer /

 Participants
2023 107

Kränze / médailles 61  Stgw 90 / fass 90 138 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 80  Stgw 57 / fass 57 15 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 0 39.9 0
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1 69 Saxer Peter 1947  SV KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
2 69 Hochuli Werner 1960  V KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
3 69 Müller Daniel 1981  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
4 69 Kozic Sinan 1999  E KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
5 68 Buser Kaya 2007  U21 KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
6 67 Von Aesch Otto 1952  SV KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
7 67 Fritschi Kurt 1954  SV KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
8 67 Linder Stefan 1965  S KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
9 67 Moser-Seibert Marlen 1975  S KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft

10 66 Saxer Marianne 1953  SV KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
11 66 Kunz Andreas 1965  S KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
12 66 Schär Roger 1972  S KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
13 66 Lerch Fabian 1997  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
14 65 Eberhard Hermann 1943  SV KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
15 65 Handschin Ernst 1951  SV KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
16 65 Kohler Markus 1956  V KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
17 65 Kayser Bernhard 1981  E KA AK 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
18 65 Schenk Armin 1983  E KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
19 64 Widmer Aaron 2006  U21 KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
20 64 Wilsch Tobias 2004  U21 KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
21 64 Hochuli Gustav 1943  SV KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
22 64 Sollberger Heinz 1951  SV KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
23 64 Scheuermeyer Andreas 1962  V KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
24 64 Berisha Met 1968  S KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
25 64 Rüegger Andreas 1969  S KA AK 57  Zofingen Schützengesellschaft
26 64 Husi Pascal 1982  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
27 64 Jordi Simon 1990  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
28 64 Braum Philipp 1994  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
29 63 Bühler Amelie 2009  U17 KA AK 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
30 63 Heinzer Maria 2007  U21 KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
31 63 Kronenberg Timo 2005  U21 KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
32 63 Wälchli Peter 1943  SV KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
33 63 Wullschleger René 1948  SV KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
34 63 Sinner Thomas 1968  S KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
35 63 Basler Philippe 1981  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
36 63 Hediger Michèle 1982  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
37 63 Kunz André 1983  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
38 63 Gerhard Thomas 1985  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
39 63 Zimmerli Stefan 1986  E KA AK 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
40 63 Lehmann Markus 1987  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
41 63 Flück Tobias 1998  E KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
42 63 Kunz Robin 2001  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
43 62 Schenker Lisa 2007  U21 KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
44 62 Arnold Murielle 2006  U21 KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
45 62 Zangerl Enya 2006  U21 KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
46 62 Bühler Urs 1958  V KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
47 62 Humm Roger 1959  V KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
48 62 Lüthi Herbert 1960  V KA AK 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
49 62 Graf Thomas 1961  V KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
50 62 Zürcher Peter 1967  S KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
51 62 Gerhard Hansjörg 1975  S KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
52 62 Aregger Adrian 1975  S KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
53 62 Ercoli Sandro 1980  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
54 62 Hofer Michael 1981  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
55 62 Birrer Pirmin 1984  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
56 62 Semidão Reis Cristiano 1985  E KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
57 62 Moor Roman 1988  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
58 62 Lienhard Noah 1992  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
59 62 Limacher Pascal 1995  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
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60 62 Hasch Richard 1996  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
61 62 Nyfeler Fabian 2000  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
62 62 Vonäsch André 2001  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
63 61 Scherb Jason 2005  U21 KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
64 61 Plüss Heinz 1949  SV KA AK 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
65 61 Wiederkehr Markus 1949  SV KA AK 57  Zofingen Schützengesellschaft
66 61 Fuhrer Reto 1972  S KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
67 61 Baltisberger Manfred 1983  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
68 61 Schmid Thomas 1983  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
69 61 Hausammann Stefan 1984  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
70 61 Jordi Thomas 1987  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
71 61 Ruch Daniel 1990  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
72 61 Keller Nadia 1992  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
73 61 Metzler Kevin 1993  E KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
74 61 Schär Philipp 1993  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
75 61 Glur Jonas 1993  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
76 61 Bachmann Simon 2000  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
77 61 Kuster Mike 2001  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
78 61 Schmid Justin 2002  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
79 60 Löliger Silas 2004  U21 KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
80 60 Seibert René 1947  SV KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
81 60 Wiesenzarter Georg 1965  S KA AK 57  Zofingen Schützengesellschaft
82 60 Käser Paul 1965  S KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
83 60 Blum Markus 1967  S KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
84 60 Häusermann Kurt 1977  S KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
85 60 Jordi Reto 1981  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
86 60 Siegrist André 1981  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
87 60 Röthlisberger Benjamin 1985  E KA AK 57  Strengelbach Schützengesellschaft
88 60 Rüegger Fabio 1993  E KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
89 60 Fischer Tim 1995  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
90 60 Bauer Yannik 1996  E KA AK 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
91 60 Kunz Pascal 1997  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
92 60 Müller Pascal 2001  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
93 60 Müller Mathias 2001  E KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
94 59 Thomann Gian 2008  U17 KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
95 59 Kuster Kris 2005  U21 KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
96 59 Kreienbühl Kurt 1941  SV KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
97 59 Burger Mark 1956  V KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
98 59 Dolder Fritz 1957  V KA AK 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
99 59 Kunz Hans Peter 1963  V KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein

100 59 Löliger Andreas 1969  S KA AK 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
101 59 Kronenberg Andreas 1973  S KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
102 59 Gugelmann Stefan 1980  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
103 59 Konz Tobias 1980  E KA AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
104 59 Lüscher René 1982  E KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
105 59 Hofer Christian 1990  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
106 59 Reist Marc 1993  E KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
107 59 Gerhard Marcel 2000  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
108 59 Fretz Gian 2000  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
109 59 Löliger Linus 2002  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
110 58 Blöchliger Simon 2006  U21 KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
111 58 Buser Cédric 2006  U21 KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
112 58 Schacher Mirjam 2006  U21 KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
113 58 Widmer Roger 1946  SV KA AK 57  Strengelbach Schützengesellschaft
114 58 Scheibler Alfred 1970  S KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
115 58 Plüss Dominik 1976  S KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
116 58 Wüest Christoph 1977  S KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
117 58 Leu Rolf 1978  S KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
118 58 Meier Conny 1979  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
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119 58 Nef Roger 1983  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
120 58 Reber André 1986  E KA AK 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
121 58 Glur Daniel 1994  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
122 58 Lässer Pascal 1994  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
123 58 Kharsampa Candela Lukas 1998  E KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
124 58 Flückiger Philippe 2001  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
125 58 Bühlmann Thomas 2003  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
126 57 Frösch Mirjam 2006  U21 KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
127 57 Heller Simon 2004  U21 KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
128 57 Marti Hansruedi 1950  SV KA AK 57  Zofingen Schützengesellschaft
129 57 Zimmerli Rolf 1969  S KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
130 57 Stiefel Cäsar 1970  S KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
131 57 Barmettler Adrian 1977  S KA AK 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
132 57 Fritschi Andrea 1977  S KA AK 57  Zofingen Schützengesellschaft
133 57 Huber Sandra 1979  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
134 57 Antenen Martin 1986  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
135 57 Hächler Mischa 1989  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
136 57 Aerni Michael 1990  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
137 57 Limacher Marco 1992  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
138 57 Paolucci Silvan 1993  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
139 57 Glur Aaron 1994  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
140 57 Gerhard Alexander 1994  E KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
141 57 Iff Mischa 1996  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
142 57 Ecknauer Tim 1999  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
143 57 Rüede Silvan 2002  E KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
144 56 Heiz Leandro 2009  U17 KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
145 56 Müller Jamon 2008  U17 KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
146 56 Schenker Dominik 2005  U21 KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
147 56 Perva Amel 2005  U21 KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
148 56 Studer Paul 1951  SV KA AK 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
149 56 Lerch Thomas 1963  V KA AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
150 56 Gerhard Kurt 1964  V KA AK 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
151 56 Meyer Urs 1965  S AK 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
152 56 Ryser Reto 1970  S AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
153 56 Wullschleger Stephan 1971  S AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
154 56 Sommer Roger 1974  S AK 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
155 56 Spycher Enrico 1977  S AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
156 56 Müller Kulnarit 1985  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
157 56 Gygax Roman 1986  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
158 56 Gerhard Roger 1989  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
159 56 Hodel Christof 1991  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
160 56 Schmidli Severin 1998  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
161 56 Glur Alain 2000  E AK 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
162 56 Kohler Jonas 2001  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
163 56 Schwizer Cédric 2002  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
164 55 Morf Jannik 2008  U17 KA AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
165 55 Schneider René 1957  V KA AK Kar Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
166 55 Peter Karin 1967  S AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
167 55 Morf Roland 1972  S AK 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
168 55 Christen Martin 1979  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
169 55 Fricker Silvan 1982  E AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
170 55 Kunz Jürg 1985  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
171 55 Gisi Philipp 1988  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
172 55 Meier Sandro 1990  E AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft
173 55 Kunz Patrick 1996  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
174 55 Gioiello Alessandro 1996  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
175 55 Wiesenzarter Fabian 1998  E AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
176 55 Borgeaud Michelle 2001  E AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
177 55 Tschamper Florian 2001  E AK 90  Strengelbach Schützengesellschaft

WINFIRE   Seite 3/6



Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

  Schiessplatz / Giron  35  Mättenwil-Brittnau SV (GSAGrütmatt Brittnau)

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

178 54 Arnold Joel 2008  U17 KA AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
179 54 Schwendener Lorenz 2006  U21 AK 90  Zofingen Schützengesellschaft
180 54 Caplazi Levio 2006  U21 AK 57  Zofingen Schützengesellschaft
181 54 Scheibler Walter 1957  V AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
182 54 Gerhard Robert 1963  V AK 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
183 54 Gerhard Fredi 1967  S 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
184 54 Hansen Fleming 1970  S 90  Strengelbach Schützengesellschaft
185 54 Wüthrich Bruno 1980  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
186 54 Hofer Karin 1980  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
187 54 Christen Lukas 1981  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
188 54 Bähler Tobias 1991  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
189 54 Meier Marelle 1992  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
190 54 Wullschleger David 1994  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
191 54 Kunz Philipp 1994  E 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
192 54 Bärtschi Nico 1998  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
193 54 Jakupovic D?enan 2000  E 90  Zofingen Schützengesellschaft
194 54 Kunz Nick 2003  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
195 53 Häfliger Herbert 1952  SV AK 57  Strengelbach Schützengesellschaft
196 53 Schär Michael 1970  S 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
197 53 Flückiger Marc 1975  S 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
198 53 Roth Marco 1984  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
199 53 Horn Fabian 1991  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
200 53 Nyfeler Pascal 2003  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
201 52 Schmid Andrin 2006  U21 90  Strengelbach Schützengesellschaft
202 52 Brumann Merlin 2005  U21 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
203 52 Merz Roger 1979  E 90  Zofingen Schützengesellschaft
204 52 Brunner Samuel 1989  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
205 52 Hebeisen Sophon 1992  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
206 52 Truttmann Nicolas 1995  E 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
207 52 Metzler Anina 1997  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
208 52 Frauchiger Jonathan 2002  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
209 52 Reiss Ellen 2002  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
210 51 Buchegger Sven 2009  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
211 51 Vonäsch Jasmin 2007  U21 90  Strengelbach Schützengesellschaft
212 51 Suter Elija 2004  U21 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
213 51 Böni Rainer 1983  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
214 51 Suter Alain 1993  E 90  Zofingen Schützengesellschaft
215 51 Dolder André 1994  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
216 51 Bürki Anni 1997  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
217 51 Blum Marvin 1999  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
218 51 Gerhard Timon 2001  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
219 51 Scheurer Marco 2001  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
220 50 Kaufmann Tobias 1984  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
221 50 Glur Simon 1992  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
222 50 Bienz Lukas 1999  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
223 50 Schmidli Joel 2002  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
224 49 Scheibler Sven 2009  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
225 49 Roos Bernhard 1978  S 90  Zofingen Schützengesellschaft
226 49 Braun Tobias 1992  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
227 49 Lauber Alessandro 1997  E 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
228 49 Iff Joshua 2000  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
229 48 Flück Julia 2005  U21 90  Zofingen Schützengesellschaft
230 48 Iseli Kurt 1957  V 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
231 48 Scheurer René 1963  V 90  Strengelbach Schützengesellschaft
232 48 Wicki Thomas 1970  S 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
233 48 Thiel Jakob 2002  E 90  Zofingen Schützengesellschaft
234 47 Christen Nils 2009  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
235 47 Plösser Elischa 2007  U21 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
236 47 Seifert Yannick 2005  U21 90  Strengelbach Schützengesellschaft
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237 47 Trachsel Roman 2004  U21 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
238 47 Hodel Kaya 2004  U21 90  Strengelbach Schützengesellschaft
239 47 Fretz Martin 1962  V 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
240 47 Kuster Peter 1968  S 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
241 47 Meniconi Dominic 1988  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
242 47 Wullschleger Michael 1996  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
243 47 Schmid Nick 2000  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
244 46 Scheibler Hans 1964  V 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
245 46 Maurhofer Alex 1992  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
246 46 Arpagaus Dario 1995  E 90  Zofingen Schützengesellschaft
247 46 Imesch Alain 1999  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
248 46 Nyfeler Lukas 1999  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
249 45 Schmid Loris 2004  U21 90  Strengelbach Schützengesellschaft
250 45 Iff Edgar 1959  V 90  Strengelbach Schützengesellschaft
251 45 Ziebold Michael 1975  S 90  Strengelbach Schützengesellschaft
252 45 Kallmann Tina 1993  E 90  Zofingen Schützengesellschaft
253 45 Schenk Simon 1997  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
254 44 Iseli Mario 2005  U21 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
255 44 Oppliger Thomas 1993  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
256 44 Jovcev Ivan 1994  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
257 44 Gerhard Marco 1994  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
258 44 Berglas Marc 2002  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
259 44 Tschamper Anina 2003  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
260 43 Stoller Christian 1953  SV 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
261 43 Frei Martin 1962  V 57  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
262 43 Horn Peter 1965  S 57  Strengelbach Schützengesellschaft
263 43 Kronenberg Sandra 1975  S 90  Strengelbach Schützengesellschaft
264 43 Hodel Nicola 2000  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
265 42 Pasquier André 1940  SV 90  Zofingen Schützengesellschaft
266 42 Zimmerli Petra 1977  S 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
267 42 Suter Robin 1999  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
268 41 Hassan Halas 2006  U21 90  Zofingen Schützengesellschaft
269 41 Nyfeler Paul 1948  SV 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
270 41 Wüthrich Daniel 1966  S 90  Strengelbach Schützengesellschaft
271 41 Schär Nicole 1976  S 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
272 41 Hess Ralf 1979  E 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
273 41 Müller Daniel 1992  E 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
274 41 Woerlen Deborah 2000  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
275 41 Keist Noah 2002  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
276 40 Flückiger Jan 2008  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
277 40 Lehmann Nelio 2005  U21 90  Strengelbach Schützengesellschaft
278 40 Lerch-Bolt Doris 1962  V 57  Strengelbach Schützengesellschaft
279 40 Bolliger Andreas 1973  S 57  Strengelbach Schützengesellschaft
280 40 Wüthrich Michelle 2001  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
281 40 Rickenbach Milena 2003  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
282 39 Scheuchzer Vincent 2010  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
283 39 Berglas Stephan 1969  S 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
284 39 Löliger Basil 1999  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
285 38 Schär Kim 2008  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
286 38 Dag Dylan 1987  E 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
287 38 Schweizer Lukas 2001  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
288 37 Lutz Yves 2009  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
289 37 Bohnenblust Samuel 2005  U21 90  Strengelbach Schützengesellschaft
290 37 Seiler Fiona 1996  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
291 36 Frauchiger Moana 2005  U21 90  Strengelbach Schützengesellschaft
292 34 Bohnenblust Vanessa 2004  U21 90  Strengelbach Schützengesellschaft
293 34 Piller Cynthia 2004  U21 90  Strengelbach Schützengesellschaft
294 34 Andreetti Roger 1976  S 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
295 32 Cussigh Larissa 1993  E 90  Zofingen Schützengesellschaft
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296 31 Scheibler Chantal 1993  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
297 31 Woodtli Natascha 1997  E 90  Strengelbach Schützengesellschaft
298 31 Ineichen Svenja 2000  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
299 30 Baumgartner Ursula 1976  S 90  Zofingen Schützengesellschaft
300 30 Frey Mirjam 1998  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
301 28 Zürcher Hanna 1994  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
302 27 Baumgartner Jan 2001  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
303 25 Häusermann Brigitte 1981  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
304 25 Flückiger Natalie 2000  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
305 24 Bühlmann Martin 2001  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
306 23 Otz Matteo 2009  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
307 19 Huser Brandon 1994  E 90  Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft
308 19 Bacher Michelle 1999  E 57  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
309 18 Gerhard Lukas 2006  U21 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
310 14 Schlup Till 2009  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
311 14 Zimmerli Zoe 2008  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
312 14 Neu Pascal 2008  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
313 13 Kurmann Andreas 1977  S 90  Zofingen Schützengesellschaft
314 7 Gerhard Chiara 1999  E 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
315 3 Zimmerli Lya 2011  U17 90  Mättenwil-Brittnau Schiessverein
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